2020-587047 PASLANMAZ BORU VE EK PARCALARI ALIMI iSi

Ihale Bilgileri

Ihale Kay1t No
Alimm/isin Teslim Yeri

Toplam Teklif Sayis1
Gegerli Teklif Sayis1

[s Ortaklig1 Teklif Say1st
Konsorsiyum Teklif Sayisi
Yabanci Istekli Teklif Sayist

Sozlesme Bilgileri

So6zlesme Tarihi / Fatura Tarihi
Sézlesme Konusu Isin Yaklasik Maliyeti
S6zlesme Bedeli

Sozlesme Konusu Ise Verilen Gegerli En
Diistik Teklif Tutar1

Sézlesme Konusu Ise Verilen Gegerli En
Yiiksek Teklif Tutar

So6zlesme Tiirli
Alimm/Isin Baslangi¢ Tarihi
Alimin/Isin Bitis / Teslim Tarihi

Yiiklenici Bilgileri

Teyit Onay Tarihi
Yiilenicinin Adi/ Unvani - TCKN/VKN

: 2020/587047

Canakkale Belediyesi Su ve Kanalizasyon

: Miidiirliigii - Su Kanal Sebeke Sefligi

Deposu

1
1
0

:0
0

1 24.12.2020

:456.689,98 TRY
:295.050,00 TRY
:295.050,00 TRY

:295.050,00 TRY

: Birim Fiyath
:25.12.2020
:23.01.2021

- 24.12.2020
- RIZA AGYUZ - 33487425264



